
CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICARE HIDROCARBURIS.A.. TŨVH 310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad AUSTRIA
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, rp@cetharad.ro
SYSTEM

CERTIFIED
fWAUSTRACEMTGuex
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB 0016000037468911
ARAD

DECIZIA nr. 9
din 22.07.2021

sC. CETHIDROY
INTRARE NR.
DATA 22 UL.2021

Consiliul de Administrație al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad,

Avand in vedere:

Prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificarile și completärile

ulterioar,
Prevederile Actului constitutiv al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe

langa Tribunalul Arad,

-

- .U.G. 109/2011 privind guvernanța corporativă a intreprinderilor publice, aprobată cu

modificări prin Legea nr. 111/2016,

Adresa Nr. 2345/2021,

Adresa Nr. 2215/2021,

Adresa Nr. 2346/2021,

Umarca şedinței din data de 22.07.2021 şi în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Art.1. Aprobă prelungirea Mandatului pentru Functia de Director General Provizoriu si

Reprezentant Legal al societatii pentru o perioadă de 2 (doua) luni, a D-lui Ing. Victor Ciulean,

începând cu data de 20.08.2021, până la data de 20.10.2021, conform OUG 109/2011.

Art.2. Aprobă delegarea conducerii societății C.E.T. HIDROCARBURI S.A. si incheierea

Actului Aditional la Contratul de Mandat cu D-l Ing. Victor Ciulean, începând cu data de 20.08.2021,

până la data de 20.10.2021. Remunerația directorului general provizoriu va fi egală cu cea a directorului

general.



CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICARE HIDROCARBURIS.A.. TŪY
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad AUSTR IA
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro
SYSTEM

CERTIFIED
TWAUntRLA CERToME

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB 0016000037468911
ARAD

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

Art.3 Aproba Achizitia de Energie Eléctrica de la SC ENEL ENERGIE SA incepand cu data de

01.07.2021, conform Adresa Nr. 2345/2021.

Art.4 Aproba scoaterca din functiune si valorificare a mijloacelor fixe apartinand proprietate

privata a SC CET HIDROCARBURI SA ARAD, conform Adresa Nr. 2215/2021.

Art. 5. Avizeaza numirea in Functia de Sef Atelier-Atelier Exploatare Termoficare Secundar a

D-lui Ing. Gabriel Zoltan Endres, conform Adresa Nr. 2346/2021.

PREŞEDINTECONSILŅU DEADMINISTRAȚIE
Conf.Univ. Dr AgrigrNițu

SECRETAR
Cons. Jur. Mihai Catălin Ruja

Termoi.,
C.E.T.

HIDROCAREUR:
S.A.

Gu.LA026176052$.
3,J02::161:2009,.

ed.tyiatrg


